1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«29» апреля 2019 г.                                                                  № 68 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

            В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая

2017 г., регистрационный № 46917)

приказываю:

           присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья

всероссийской категории"

Республика Северная Осетия — Алания

Конный спорт

ХАБАЛОВ Феликс Ахсарбекович

Удмуртская Республика

Баскетбол

БОРОДИН Глеб Сергеевич

Республика Хакасия

Спортивное ориентирование

ДАРБЕКА Евгений Анатольевич

Чувашская Республика

Рыболовный спорт

РАЗИН Павел Владимирович

СМОЛЕНЦЕВ Андрей Михайлович

2

Алтайский край

Биатлон

ШАЛИНА Елена Алексеевна

Самбо

ДУРЫМАНОВ Николай Витальевич

ТРЕСКИН Сергей Михайлович

ШАТАЛОВ Владимир Николаевич

Спортивная гимнастика

БОЛДЫРЕВ Анатолий Филиппович

Краснодарский край

Художественная гимнастика

ПОНОМАРЕВА Наталья Витальевна

Пермский край

Самолетный спорт

ЗЕЛЕНИНА Людмила Яковлевна

Хабаровский край

Биатлон

КОРЧЕВОЙ Леонид Николаевич

Парусный спорт

БАТАКОВ Алексей Александрович

Амурская область

Спортивное ориентирование

МАЛИНИН Вадим Геннадьевич

Архангельская область

Художественная гимнастика

КОЛОДИЙ Любовь Ярославовна

Белгородская область

Спортивное ориентирование

ЛУКАШОВ Юрий Владимирович

3

Брянская область

Танцевальный спорт

КОКОТОВ Александр Аркадьевич

КОКОТОВА Алла Геннадьевна

Владимирская область

Спортивное ориентирование

ИВАНОВА Елена Сергеевна

Волгоградская область

Спортивное ориентирование

ГРАЧЕВА Татьяна Сергеевна

МИНАЕВ Андрей Павлович

Воронежская область

Спортивное ориентирование

СИГАЕВ Андрей Юрьевич

СУВОРОВА Инна Александровна

Художественная гимнастика

ИГНАТУЩЕНКО Юлия Борисовна

ЛАВРОВА Маргарита Юрьевна

СОШНИНА Вероника Валерьевна

Калининградская область

Кёрлинг

КАРПИНСКИЙ Виталий Викторович

Калужская область

Гребной спорт

ЗАХАРОВ Валерий Ефимович

Ленинградская область

Водно-моторный спорт

ИШУТИН Алексей Иванович

ПЫЛАЕВ Петр Александрович

4

Новосибирская область

Планерный спорт

КОЧКИН Владимир Владимирович

ШУГАЛЕВСКАЯ Светлана Борисовна

Спортивная аэробика

МАТВЕЕВА Любовь Карловна

Омская область

Спортивная акробатика

СТЕПКИНА Татьяна Васильевна

Пензенская область

Художественная гимнастика

МАКСИМОВА Марина Александровна

ХАЧАТРЯН Анжелика Эдуардовна

Рязанская область

Спортивное ориентирование

ДУБОВ Антон Владимирович

КРОТЕНКО Лилия Юрьевна

Художественная гимнастика

АСРЯН Анастасия Михайловна

ГОРШКОВА Наталья Владимировна

ЛОЦ Илона Владимировна

ПОКРОВСКАЯ Елена Анатольевна

Самарская область

Спортивное ориентирование

ПТИЧКИН Вадим Валентинович

Саратовская область

Шахматы

КАРАВАЕВ Владимир Валентинович

Сахалинская область

Бокс

БАРЫШЕВ Николай Андреевич

5

Свердловская область

Дартс

ДЕМИН Николай Николаевич

СУВОРОВА Анастасия Александровна

ЧЕРКАСОВА Екатерина Андреевна

Мотоциклетный спорт

СИМОНОВА Елена Геннадьевна

Тверская область

Спортивное ориентирование

ДАНИЛОВА Мария Ильинична

КРЫЛОВ Алексей Михайлович

СЕРГЕЕВ Павел Александрович

Томская область

Скалолазание

ГАВРИЛОВ Александр Александрович

Тульская область

Пауэрлифтинг

ИВЕГЕШ Александр Викторович

ТРУНОВ Михаил Вячеславович

Тюменская область

Бокс

МИРЖАЛАЛОВ Алишер Эльшодович

ХРАМОВА Анастасия Николаевна

Художественная гимнастика

КУЗЬМИНА Анастасия Александровна

Челябинская область

Хоккей

СИДОРОВ Николай Федорович

Ханты-Мансийский автономный округ

Танцевальный спорт

БРОВКО Елена Юрьевна

6

город Москва

Бадминтон

САВЧЕНКОВ Игорь Николаевич

Баскетбол

СПИРИДОНОВА Людмила Петровна

Биатлон

ДУНАЕВ Константин Степанович

МАЙОРОВ Юрий Анатольевич

Восточное боевое единоборство

НАУМОВ Максим Валерьевич

Спортивный туризм

ГРИГОРЬЕВА Татьяна Владиславовна

Танцевальный спорт

БЕЗОБРАЗОВ Сергей Владимирович

ДАВЫДОВА Лариса Леонидовна

ДУРДИНА Елена Александровна

КОКОУЛИНА Виктория Алексеевна

КУЗНЕЦОВ Николай Николаевич

КУЛАГИНА Наталья Евгеньевна

ПАНИН Олег Олегович

ПОЧАЕВ Алексей Николаевич

город Санкт-Петербург

Гиревой спорт

РЕЗОНОВ Александр Владимирович

Радиоспорт

ФИСЕНКО Александр Борисович

Художественная гимнастика

ЗЕЛИНСКАЯ Марина Владимировна

КАГАРЛИЦКАЯ Мария Валерьевна

КОНДРАТЬЕВА Наталья Павловна

Министр П. А. Колобков